PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO – CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº  01/2022

Processo Administrativo n. º 14242/2021

A Secretária de Administração do Município de Maricá convoca para o credenciamento de

Leiloeiros Públicos Oficiais, por meio de credenciamento, para a prestação de serviços de

preparação, organização e condução de leilão de bens móveis, classificados como

inservíveis pertencentes ao patrimônio da Administração Direta do Município de Maricá.

Data para realização da inscrição: de 01/08/2022 à 30/09/2022. Os interessados em retirar

o Edital de credenciamento deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro

– Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem

e uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2021

Processo Administrativo n. º 7020/2022

Requerente: CENTRAL DE TRATAMENTOS DE RESIDUOS MG S/A

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2021

Processo Administrativo n. º 8516/2022

Requerente: UNIÃO NORTE FLUMINENSE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2021

Processo Administrativo n. º 8531/2022

Requerente: QUEBEC CONSTRUÇÕES E TECNOLOGIA S/A

Decisão: Deferido parcialmente no que tange a inabilitação da empresa União Norte

Fluminense Engenharia e Comercio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 06/2022 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 7730/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Publica

supracitada, objeto: Remediação ambiental de área degradada, onde operou o antigo

vazadouro de lixo à céu aberto na estrada do Caxito, tem data de continuação marcada

para o dia 08/08/2022 às 14h, Informações pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208